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 Títol : Copa Catalana Internacional BTT - Vall de Lord - XC                
 
 Classificació de : 4   
 
 Lloc de celebració   : SAN LLORENÇ DE MORUN 
 Data                 : 29/04/18 
 Classe de la prova   : C-3                                                
 Distancia            :  26     Kms - Promig     :  16.99  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      23 GASCO,Dario          ELITE  COLUER-IXCOR               01:31:50           
   2     261 GOMEZ,EVER ALEJANDRO ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  01:32:41       51 seg. 
   3     289 SAINT,THIBAUD        SUB23  TEAM CALVISSON VTT         01:34:40     2:50 min. 
   4      49 AVILES,Oliver        ELITE  RAVET BIKE                 01:35:02     3:12 min. 
   5     272 ROMERO,PAU           SUB23  BGTEAM 100% NATURAL        01:35:51     4:01 min. 
   6      87 VIDAL,Victor         SUB23  CALVISSON VTT              01:37:29     5:39 min. 
   7      78 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0               01:37:46     5:56 min. 
   8      73 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:39:59     8:09 min. 
   9      58 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI                      01:40:05     8:15 min. 
  10     102 OLLER,Sergi          ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:40:56     9:06 min. 
  11      69 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:41:03     9:13 min. 
  12      92 RAMON,David          SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  01:41:33     9:43 min. 
  13      88 CASALS,Jaume         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:42:06    10:16 min. 
  14      80 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:42:45    10:55 min. 
  15      85 FRIGOLA,Oriol        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:42:57    11:07 min. 
  16      83 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100% NATURAL        01:43:59    12:09 min. 
  17     135 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RAVET BIKE                 01:44:23    12:33 min. 
  18      89 GUTIERREZ,Sergio     SUB23  BIKING POINT               01:45:03    13:13 min. 
  19      93 GARCIA,Nil           SUB23  BICISTONI.CLUB CICLISTA    01:46:20    14:30 min. 
  20     138 GOMEZ,Oriol          SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:46:48    14:58 min. 
  21      82 SAUMELL,Aleix        SUB23  NOU ESPAI-COLUER           01:46:53    15:03 min. 
  22     258 FIGUERAS,JOAN        ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:47:44    15:54 min. 
  23      98 QUINTANA,Joan        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:49:09    17:19 min. 
  24     106 COLOMINA,Josep       SUB23  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  01:49:39    17:49 min. 
  25     119 VALLES,Raul          ELITE  MESBIKE TEAM BERRIA        01:50:50    19:00 min. 
  26      84 YUSTE,Victor         SUB23  BIKING POINT               01:51:09    19:19 min. 
  27     103 TORRENS,Pedro        ELITE  BIKING POINT               01:51:53    20:03 min. 
  28     279 GAY,ORIOL            SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:51:58    20:08 min. 
  29     121 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI-BAIX TER            01:52:23    20:33 min. 
  30     284 GARCIA,Miguel a.     ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  01:52:31    20:41 min. 
  31      77 ARTIGAS,Carlos       SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:53:46    21:56 min. 
  32     132 CAMPAÑA,Ruben        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:54:03    22:13 min. 
  33      99 MESTRE,Marc          SUB23  COLUER-IXCOR               01:54:28    22:38 min. 
  34     127 MACIAS,Javi          ELITE  RAIGS SALT. MOTO CLUB      01:54:52    23:02 min. 
  35     225 SUBIRATS,Albert      ELITE  LA TORRETA BIKE            01:55:43    23:53 min. 
  36     208 GONZALEZ,Rubén       SUB23  RELBER CYCLING TEAM        01:55:48    23:58 min. 
  37     278 TRAFACH,Lluis        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:56:04    24:14 min. 
  38     130 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE            01:56:42    24:52 min. 
  39     283 SORIANO,Raul         SUB23  BLUE MOTORS-NEOLITH        01:56:51    25:01 min. 
  40     183 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE            01:57:14    25:24 min. 
  41     110 VALLE,Iván           SUB23  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  01:58:01    26:11 min. 
  42     266 MENCHON,Ivan         ELITE  MESBIKE TEAM BERRIA        01:58:03    26:13 min. 
  43      91 PEÑALVER,Josep       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:58:33    26:43 min. 
  44     128 CABALLER,Jordi       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:59:13    27:23 min. 
  45     104 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  02:01:11    29:21 min. 
  46      81 SORIANO,Adrian       SUB23  BLUE MOTORS-NEOLITH        02:02:07    30:17 min. 
  47      97 BAYO,David           SUB23  JODOFI-BAIX TER            01:32:08    1 Vts  
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  48     105 RUBIO,Miguel angel   ELITE  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  01:32:10    1 Vts  
  49     217 CANELA,Miquel        SUB23  TEAM POWER BIKE BERRIA     01:32:13    1 Vts  
  50     107 PRECKLER,Eloi        ELITE  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:34:35    1 Vts  
  51     114 HERNÁNDEZ,Alejandro  SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:35:39    1 Vts  
  52     221 ARROYO,Manuel jesús  ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  01:39:29    1 Vts  
  53     146 RODRIGUEZ,Xavi       SUB23  CICLES SANS                01:39:50    1 Vts  
  54     131 PINILLA,Tino         ELITE  BTTROS INDEPENDENTS        01:39:58    1 Vts  
  55     116 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:41:03    1 Vts  
  56     123 RIAL,Marc            ELITE  BICI GRANDIA. CLUB ESPORT  01:41:34    1 Vts  
  57     113 GAMERO,Erik          SUB23  JODOFI-BAIX TER            01:44:18    1 Vts  
  58     281 RODRIGUEZ,Eric       SUB23  CORVI TEAM                 01:45:18    1 Vts  
  59     175 MARTINEZ,Joaquim     ELITE  CORVI TEAM                 01:50:42    1 Vts  
  60     141 MUÑOZ,Marc           SUB23  BGTEAM 100% NATURAL        01:59:15    1 Vts  
  61     111 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE            01:32:03    2 Vts  
  62     117 RIERA,Marc           SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:32:04    2 Vts  
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      23 GASCO,Dario          ELITE  COLUER-IXCOR              01:31:50           
   2     261 GOMEZ,EVER ALEJANDRO ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 01:32:41       51 seg. 
   3      49 AVILES,Oliver        ELITE  RAVET BIKE                01:35:02     3:12 min. 
   4      78 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0              01:37:46     5:56 min. 
   5      73 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:39:59     8:09 min. 
   6      58 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI                     01:40:05     8:15 min. 
   7     102 OLLER,Sergi          ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:40:56     9:06 min. 
   8      69 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:41:03     9:13 min. 
   9      88 CASALS,Jaume         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:42:06    10:16 min. 
  10      80 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:42:45    10:55 min. 
  11      85 FRIGOLA,Oriol        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:42:57    11:07 min. 
  12     135 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RAVET BIKE                01:44:23    12:33 min. 
  13     258 FIGUERAS,JOAN        ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 01:47:44    15:54 min. 
  14      98 QUINTANA,Joan        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:49:09    17:19 min. 
  15     119 VALLES,Raul          ELITE  MESBIKE TEAM BERRIA       01:50:50    19:00 min. 
  16     103 TORRENS,Pedro        ELITE  BIKING POINT              01:51:53    20:03 min. 
  17     284 GARCIA,Miguel a.     ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 01:52:31    20:41 min. 
  18     132 CAMPAÑA,Ruben        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:54:03    22:13 min. 
  19     127 MACIAS,Javi          ELITE  RAIGS SALT. MOTO CLUB     01:54:52    23:02 min. 
  20     225 SUBIRATS,Albert      ELITE  LA TORRETA BIKE           01:55:43    23:53 min. 
  21     278 TRAFACH,Lluis        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:56:04    24:14 min. 
  22     130 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:56:42    24:52 min. 
  23     183 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           01:57:14    25:24 min. 
  24     266 MENCHON,Ivan         ELITE  MESBIKE TEAM BERRIA       01:58:03    26:13 min. 
  25     104 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 02:01:11    29:21 min. 
  26     105 RUBIO,Miguel angel   ELITE  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:32:10    1 Vts  
  27     107 PRECKLER,Eloi        ELITE  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:34:35    1 Vts  
  28     221 ARROYO,Manuel jesús  ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 01:39:29    1 Vts  
  29     131 PINILLA,Tino         ELITE  BTTROS INDEPENDENTS       01:39:58    1 Vts  
  30     116 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:41:03    1 Vts  
  31     123 RIAL,Marc            ELITE  BICI GRANDIA. CLUB ESPORT 01:41:34    1 Vts  
  32     175 MARTINEZ,Joaquim     ELITE  CORVI TEAM                01:50:42    1 Vts  
 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     289 SAINT,THIBAUD        SUB23  TEAM CALVISSON VTT        01:34:40          min. 
   2     272 ROMERO,PAU           SUB23  BGTEAM 100% NATURAL       01:35:51     1:11 min. 
   3      87 VIDAL,Victor         SUB23  CALVISSON VTT             01:37:29     2:49 min. 
   4      92 RAMON,David          SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 01:41:33     6:53 min. 
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   5      83 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100% NATURAL       01:43:59     9:19 min. 
   6      89 GUTIERREZ,Sergio     SUB23  BIKING POINT              01:45:03    10:23 min. 
   7      93 GARCIA,Nil           SUB23  BICISTONI.CLUB CICLISTA   01:46:20    11:40 min. 
   8     138 GOMEZ,Oriol          SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED     01:46:48    12:08 min. 
   9      82 SAUMELL,Aleix        SUB23  NOU ESPAI-COLUER          01:46:53    12:13 min. 
  10     106 COLOMINA,Josep       SUB23  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 01:49:39    14:59 min. 
  11      84 YUSTE,Victor         SUB23  BIKING POINT              01:51:09    16:29 min. 
  12     279 GAY,ORIOL            SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:51:58    17:18 min. 
  13     121 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI-BAIX TER           01:52:23    17:43 min. 
  14      77 ARTIGAS,Carlos       SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:53:46    19:06 min. 
  15      99 MESTRE,Marc          SUB23  COLUER-IXCOR              01:54:28    19:48 min. 
  16     208 GONZALEZ,Rubén       SUB23  RELBER CYCLING TEAM       01:55:48    21:08 min. 
  17     283 SORIANO,Raul         SUB23  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:56:51    22:11 min. 
  18     110 VALLE,Iván           SUB23  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:58:01    23:21 min. 
  19      91 PEÑALVER,Josep       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:58:33    23:53 min. 
  20     128 CABALLER,Jordi       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:59:13    24:33 min. 
  21      81 SORIANO,Adrian       SUB23  BLUE MOTORS-NEOLITH       02:02:07    27:27 min. 
  22      97 BAYO,David           SUB23  JODOFI-BAIX TER           01:32:08    1 Vts  
  23     217 CANELA,Miquel        SUB23  TEAM POWER BIKE BERRIA    01:32:13    1 Vts  
  24     114 HERNÁNDEZ,Alejandro  SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:35:39    1 Vts  
  25     146 RODRIGUEZ,Xavi       SUB23  CICLES SANS               01:39:50    1 Vts  
  26     113 GAMERO,Erik          SUB23  JODOFI-BAIX TER           01:44:18    1 Vts  
  27     281 RODRIGUEZ,Eric       SUB23  CORVI TEAM                01:45:18    1 Vts  
  28     141 MUÑOZ,Marc           SUB23  BGTEAM 100% NATURAL       01:59:15    1 Vts  
  29     111 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE           01:32:03    2 Vts  
  30     117 RIERA,Marc           SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:32:04    2 Vts  
 
 
 
 Classificació de : 3  voltes 
 
 Lloc de celebració   : SAN LLORENÇ DE MORUN 
 Data                 : 29/04/18 
 Classe de la prova   : C-3                                                
 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  17.24  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     499 CANAL,Carlos         JUN-1  ACADEMIA POSTAL-MACEDA     01:09:36           
   2     455 ROSTANG,Antoine      JUN-1  TEAM MADEWIS PERNES        01:12:45     3:09 min. 
   3     328 COUVEINHES,Axel      JUN-1  POLE VTT AVEYRON           01:12:50     3:14 min. 
   4     480 COSTA,Pau            JUN-1  RELBER CYCLING TEAM        01:14:07     4:31 min. 
   5     467 FERREIRA,Damien      JUN-1  SUNN-BEAUMES DE VENISE     01:14:38     5:02 min. 
   6     387 FOLGUERA,Kilian      JUN-1  ACA BTT COMPETICIO         01:14:48     5:12 min. 
   7     801 EGEDA,Pablo          MA-30  BIKING POINT               01:14:52     5:16 min. 
   8     369 MUNTANYOLA,Oriol     JUN-2  COLUER-IXCOR               01:15:18     5:42 min. 
   9     804 PLANAS,Albert        MA-30  CICLES SANS                01:15:24     5:48 min. 
  10     376 LLORETA,Genis        JUN-1  COLUER-IXCOR               01:15:59     6:23 min. 
  11     803 PUIG,David           MA-30  BLUE MOTORS-NEOLITH        01:16:11     6:35 min. 
  12     807 BATLLORI,Eloi        MA-30  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC  01:16:12     6:36 min. 
  13     806 BERRAL,Oscar         MA-30  COLUER-IXCOR               01:16:14     6:38 min. 
  14     474 ROBIN,Simon          JUN-1  ERIC FAVRE MTB             01:16:25     6:49 min. 
  15     812 USAI,Giorgio         MA-30  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:17:04     7:28 min. 
  16     365 CAVAILLÉ,Quentin     JUN-1  TEAM PIVOT EC ANDUZE       01:17:20     7:44 min. 
  17     949 SALGUERO,Jose manuel MA-30  PALLARES-IXCOR             01:17:20     7:44 min. 
  18     363 DUGUA,Nathan         JUN-1  TEAM MADEWIS PERNES        01:17:33     7:57 min. 
  19     366 ALARCON,Marcus       JUN-2  RELBER CYCLING TEAM        01:17:36     8:00 min. 
  20     374 ROMERA,Marti         JUN-2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S  01:17:41     8:05 min. 
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  21     378 JORDAN,Brian         JUN-1  RELBER CYCLING TEAM        01:17:41     8:05 min. 
  22     494 ALBARET,Antoine      JUN-1  CALVISSON VTT              01:17:42     8:06 min. 
  23     390 CABANAS,Marti        JUN-2  BIKING POINT               01:18:17     8:41 min. 
  24     831 THOMAS,Vincent       MA-30  PIVOT EC ANDUZE            01:18:34     8:58 min. 
  25     319 TONNEAU,Mathis       JUN-1  DN1                        01:18:57     9:21 min. 
  26     808 JORNET,Xavier        MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:19:03     9:27 min. 
  27     809 BALAGUE,Albert       MA-30  COLUER-IXCOR               01:19:14     9:38 min. 
  28     805 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100% NATURAL        01:19:49    10:13 min. 
  29     459 CATEURA,Marti        JUN-1  COLUER-IXCOR               01:20:37    11:01 min. 
  30     371 COLOMINA,Roger       JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  01:20:49    11:13 min. 
  31     320 MONGE,Sergio         JUN-1  CORVI TEAM                 01:21:01    11:25 min. 
  32     874 BOADA,Pere           MA-30  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB   01:21:11    11:35 min. 
  33     814 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:22:15    12:39 min. 
  34     406 GARCIA,David         JUN-2  CORVI TEAM                 01:22:38    13:02 min. 
  35     396 BORRÀS,Joan          JUN-1  JODOFI-BAIX TER            01:22:46    13:10 min. 
  36     444 COROMINA,Joan        JUN-1  MESBIKE TEAM BERRIA        01:22:46    13:10 min. 
  37     318 THOMAS,Tauty         JUN-1  VCSSP                      01:23:08    13:32 min. 
  38     402 MARTIN,Sergi         JUN-1  ACA BTT COMPETICIO         01:23:15    13:39 min. 
  39     910 QUILES,David         MA-30  XTREMBIKE                  01:23:33    13:57 min. 
  40     316 MARTI,Genis          JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:24:04    14:28 min. 
  41     382 CASAS,Jordi          JUN-1  ACA BTT COMPETICIO         01:24:07    14:31 min. 
  42     819 GÓMEZ,Ginés          MA-30  PALLARES-IXCOR             01:24:12    14:36 min. 
  43     388 VALLES,Paquito       JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:24:29    14:53 min. 
  44     394 PONSATÍ,Nil          JUN-1  JODOFI-BAIX TER            01:25:51    16:15 min. 
  45     863 CABRERA,Albert       MA-30  COLUER-IXCOR               01:26:01    16:25 min. 
  46     518 GALICIA,Clàudia      F-ELI  MEGAMO UCI TEAM            01:26:09    16:33 min. 
  47     430 CEBRIÀ,Jordi         JUN-2  SALA SPORT BIKE            01:26:11    16:35 min. 
  48     871 SANMARTIN,Jordi      MA-30  XTREMBIKE                  01:26:12    16:36 min. 
  49     947 SUREDA,Albert        MA-30  BSIX BIKES                 01:27:07    17:31 min. 
  50     398 MORRAL,Manel         JUN-1  TREK BICISPRINT SABADELL   01:27:08    17:32 min. 
  51     573 PACIOS,Mª Mercè      F-ELI  BLUE MOTORS-NEOLITH        01:27:35    17:59 min. 
  52     837 DE LA FUENTE,Frances MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:27:51    18:15 min. 
  53     397 VILÀ,Xavier          JUN-1  BIKING POINT               01:28:01    18:25 min. 
  54     384 LUIS,Alex            JUN-1  CORVI TEAM                 01:28:02    18:26 min. 
  55     483 SEBASTIÀ,Oriol       JUN-1  ACA BTT COMPETICIO         01:28:06    18:30 min. 
  56     512 DURAN,Magdalena      F-S23  BIKING POINT               01:28:18    18:42 min. 
  57     939 FIGUEROLA,MATEU      MA-30  PALLARES-IXCOR             01:28:50    19:14 min. 
  58     845 VALLES,Marc          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:28:57    19:21 min. 
  59     813 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:29:17    19:41 min. 
  60     395 BURGOS,Arnau         JUN-1  ACA BTT COMPETICIO         01:29:26    19:50 min. 
  61     828 TUGUES,Jordi         MA-30  COLUER-IXCOR               01:29:45    20:09 min. 
  62     381 PEREZ,Marc           JUN-1  FES BICI 3.0               01:29:46    20:10 min. 
  63     817 TORT,Jaume           MA-30  PALLARES-IXCOR             01:29:49    20:13 min. 
  64     954 PAGES,Joaquim        MA-30  BTT SASSERRENCS            01:29:49    20:13 min. 
  65     392 FERRAGUTCASAS,France JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:30:20    20:44 min. 
  66     818 LARROSA,Jonatan      MA-30  NOU ESPAI-COLUER           01:30:25    20:49 min. 
  67     407 SANCHEZ,Albert       JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  01:30:36    21:00 min. 
  68     822 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:30:44    21:08 min. 
  69     830 SABATER,Miquel       MA-30  BIKING POINT               01:30:53    21:17 min. 
  70     576 JORDA,Sandra         F-ELI  ORBEA SPORT CLUB           01:31:58    22:22 min. 
  71     410 FARRE,Biel           JUN-2  SKI CAMPRODÓN. SECC. BTT   01:31:58    22:22 min. 
  72     872 SERRA,EUGENI         MA-30  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  01:31:58    22:22 min. 
  73     386 MASPOCH,Gerard       JUN-1  JODOFI-BAIX TER            01:32:27    22:51 min. 
  74     916 RODELLAS,Eduard      MA-30  XTREMBIKE                  01:32:52    23:16 min. 
  75     317 LAASRAOUI,Hicham     JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:33:05    23:29 min. 
  76     471 JIMENEZ,Alex         JUN-1  BIKEXTREM VILADECANS CLUB  01:33:07    23:31 min. 
  77     401 FABRELLAS,Pere       JUN-2  JODOFI-BAIX TER            01:33:09    23:33 min. 
  78     415 FABREGA,Xavier       JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:33:23    23:47 min. 
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  79     843 MENDOZA,Julio cesar  MA-30  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  01:33:38    24:02 min. 
  80     951 JURADO,Ramon         MA-30  3HM CLUB ESPORTIU          01:34:04    24:28 min. 
  81     846 DE DIOS,Aitor        MA-30  MESBIKE TEAM BERRIA        01:34:06    24:30 min. 
  82     542 VALLÉS,Blanca        F-S23  BLUE MOTORS-NEOLITH        01:35:43    26:07 min. 
  83     833 CÁCERES,David        MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:36:08    26:32 min. 
  84     903 MORA,Abel            MA-30  CORVI TEAM                 01:36:27    26:51 min. 
  85     866 RODRIGUEZ,Joan       MA-30  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL  01:36:36    27:00 min. 
  86     938 ACERETE,Daniel       MA-30  BIKING POINT               01:36:45    27:09 min. 
  87     536 GAY,Sara             F-S23  BIKING POINT               01:37:17    27:41 min. 
  88     950 GIMENEZ,Jordi        MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:37:21    27:45 min. 
  89     547 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:37:54    28:18 min. 
  90     908 MOLA,Josep           MA-30  COLUER-IXCOR               01:39:58    30:22 min. 
  91     935 GARCIA,Sergi         MA-30  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  01:41:41    32:05 min. 
  92     380 BARTRONS,JORDI       JUN-1  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    01:41:54    32:18 min. 
  93     404 BALLESTÉ,Pau         JUN-2  BLUE MOTORS-NEOLITH        01:41:56    32:20 min. 
  94     537 MORENO,Noemi         F-ELI  PALLARES-IXCOR             01:42:25    32:49 min. 
  95     543 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                 01:43:08    33:32 min. 
  96     898 GARCIA,Raul          MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:43:57    34:21 min. 
  97     544 PUJOL,Júlia          F-S23  CATEMA.CAT                 01:45:59    36:23 min. 
  98     541 SOLER,Mar            F-S23  COLUER-IXCOR               01:49:04    39:28 min. 
  99     561 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:57:16    47:40 min. 
 100     556 MARRECAU,Siska simon F-ELI  CORVI TEAM                 01:15:50    1 Vts  
 101     343 PEREZ,SALVADOR       JUN-1  BGTEAM 100% NATURAL        01:16:42    1 Vts  
 102     838 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE            01:18:18    1 Vts  
 103     481 OLIVARES,Carlos      JUN-2  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  01:18:54    1 Vts  
 104     408 ESPINA,Pau           JUN-1  LA TORRETA BIKE            01:22:03    1 Vts  
 105     545 CATEDRA,Mariona      F-ELI  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO  01:27:08    1 Vts  
 106     566 BLANCH,JULIA         F-ELI  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:30:08    1 Vts  
 107     575 CASALS,MARTA         F-ELI  FES BICI 3.0               01:31:11    1 Vts  
 108     405 ZAFRILLA,Nestor      JUN-1  PALLARES-IXCOR             01:11:10    2 Vts  
 109     399 ARIZA,David          JUN-1  LA TORRETA BIKE            01:18:00    2 Vts  
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     499 CANAL,Carlos         JUN-1  ACADEMIA POSTAL-MACEDA    01:09:36           
   2     455 ROSTANG,Antoine      JUN-1  TEAM MADEWIS PERNES       01:12:45     3:09 min. 
   3     328 COUVEINHES,Axel      JUN-1  POLE VTT AVEYRON          01:12:50     3:14 min. 
   4     480 COSTA,Pau            JUN-1  RELBER CYCLING TEAM       01:14:07     4:31 min. 
   5     467 FERREIRA,Damien      JUN-1  SUNN-BEAUMES DE VENISE    01:14:38     5:02 min. 
   6     387 FOLGUERA,Kilian      JUN-1  ACA BTT COMPETICIO        01:14:48     5:12 min. 
   7     369 MUNTANYOLA,Oriol     JUN-2  COLUER-IXCOR              01:15:18     5:42 min. 
   8     376 LLORETA,Genis        JUN-1  COLUER-IXCOR              01:15:59     6:23 min. 
   9     474 ROBIN,Simon          JUN-1  ERIC FAVRE MTB            01:16:25     6:49 min. 
  10     365 CAVAILLÉ,Quentin     JUN-1  TEAM PIVOT EC ANDUZE      01:17:20     7:44 min. 
  11     363 DUGUA,Nathan         JUN-1  TEAM MADEWIS PERNES       01:17:33     7:57 min. 
  12     366 ALARCON,Marcus       JUN-2  RELBER CYCLING TEAM       01:17:36     8:00 min. 
  13     374 ROMERA,Marti         JUN-2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S 01:17:41     8:05 min. 
  14     378 JORDAN,Brian         JUN-1  RELBER CYCLING TEAM       01:17:41     8:05 min. 
  15     494 ALBARET,Antoine      JUN-1  CALVISSON VTT             01:17:42     8:06 min. 
  16     390 CABANAS,Marti        JUN-2  BIKING POINT              01:18:17     8:41 min. 
  17     319 TONNEAU,Mathis       JUN-1  DN1                       01:18:57     9:21 min. 
  18     459 CATEURA,Marti        JUN-1  COLUER-IXCOR              01:20:37    11:01 min. 
  19     371 COLOMINA,Roger       JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 01:20:49    11:13 min. 
  20     320 MONGE,Sergio         JUN-1  CORVI TEAM                01:21:01    11:25 min. 
  21     406 GARCIA,David         JUN-2  CORVI TEAM                01:22:38    13:02 min. 
  22     396 BORRÀS,Joan          JUN-1  JODOFI-BAIX TER           01:22:46    13:10 min. 
  23     444 COROMINA,Joan        JUN-1  MESBIKE TEAM BERRIA       01:22:46    13:10 min. 
  24     318 THOMAS,Tauty         JUN-1  VCSSP                     01:23:08    13:32 min. 
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  25     402 MARTIN,Sergi         JUN-1  ACA BTT COMPETICIO        01:23:15    13:39 min. 
  26     316 MARTI,Genis          JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:24:04    14:28 min. 
  27     382 CASAS,Jordi          JUN-1  ACA BTT COMPETICIO        01:24:07    14:31 min. 
  28     388 VALLES,Paquito       JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:24:29    14:53 min. 
  29     394 PONSATÍ,Nil          JUN-1  JODOFI-BAIX TER           01:25:51    16:15 min. 
  30     430 CEBRIÀ,Jordi         JUN-2  SALA SPORT BIKE           01:26:11    16:35 min. 
  31     398 MORRAL,Manel         JUN-1  TREK BICISPRINT SABADELL  01:27:08    17:32 min. 
  32     397 VILÀ,Xavier          JUN-1  BIKING POINT              01:28:01    18:25 min. 
  33     384 LUIS,Alex            JUN-1  CORVI TEAM                01:28:02    18:26 min. 
  34     483 SEBASTIÀ,Oriol       JUN-1  ACA BTT COMPETICIO        01:28:06    18:30 min. 
  35     395 BURGOS,Arnau         JUN-1  ACA BTT COMPETICIO        01:29:26    19:50 min. 
  36     381 PEREZ,Marc           JUN-1  FES BICI 3.0              01:29:46    20:10 min. 
  37     392 FERRAGUTCASAS,France JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:30:20    20:44 min. 
  38     407 SANCHEZ,Albert       JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 01:30:36    21:00 min. 
  39     410 FARRE,Biel           JUN-2  SKI CAMPRODÓN. SECC. BTT  01:31:58    22:22 min. 
  40     386 MASPOCH,Gerard       JUN-1  JODOFI-BAIX TER           01:32:27    22:51 min. 
  41     317 LAASRAOUI,Hicham     JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:33:05    23:29 min. 
  42     471 JIMENEZ,Alex         JUN-1  BIKEXTREM VILADECANS CLUB 01:33:07    23:31 min. 
  43     401 FABRELLAS,Pere       JUN-2  JODOFI-BAIX TER           01:33:09    23:33 min. 
  44     415 FABREGA,Xavier       JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:33:23    23:47 min. 
  45     380 BARTRONS,JORDI       JUN-1  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA   01:41:54    32:18 min. 
  46     404 BALLESTÉ,Pau         JUN-2  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:41:56    32:20 min. 
  47     343 PEREZ,SALVADOR       JUN-1  BGTEAM 100% NATURAL       01:16:42    1 Vts  
  48     481 OLIVARES,Carlos      JUN-2  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 01:18:54    1 Vts  
  49     408 ESPINA,Pau           JUN-1  LA TORRETA BIKE           01:22:03    1 Vts  
  50     405 ZAFRILLA,Nestor      JUN-1  PALLARES-IXCOR            01:11:10    2 Vts  
  51     399 ARIZA,David          JUN-1  LA TORRETA BIKE           01:18:00    2 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     801 EGEDA,Pablo          MA-30  BIKING POINT              01:14:52          min. 
   2     804 PLANAS,Albert        MA-30  CICLES SANS               01:15:24       32 seg. 
   3     803 PUIG,David           MA-30  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:16:11     1:19 min. 
   4     807 BATLLORI,Eloi        MA-30  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC 01:16:12     1:20 min. 
   5     806 BERRAL,Oscar         MA-30  COLUER-IXCOR              01:16:14     1:22 min. 
   6     812 USAI,Giorgio         MA-30  BICICLINIC CLUB CICLISTA  01:17:04     2:12 min. 
   7     949 SALGUERO,Jose manuel MA-30  PALLARES-IXCOR            01:17:20     2:28 min. 
   8     831 THOMAS,Vincent       MA-30  PIVOT EC ANDUZE           01:18:34     3:42 min. 
   9     808 JORNET,Xavier        MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 01:19:03     4:11 min. 
  10     809 BALAGUE,Albert       MA-30  COLUER-IXCOR              01:19:14     4:22 min. 
  11     805 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100% NATURAL       01:19:49     4:57 min. 
  12     874 BOADA,Pere           MA-30  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB  01:21:11     6:19 min. 
  13     814 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:22:15     7:23 min. 
  14     910 QUILES,David         MA-30  XTREMBIKE                 01:23:33     8:41 min. 
  15     819 GÓMEZ,Ginés          MA-30  PALLARES-IXCOR            01:24:12     9:20 min. 
  16     863 CABRERA,Albert       MA-30  COLUER-IXCOR              01:26:01    11:09 min. 
  17     871 SANMARTIN,Jordi      MA-30  XTREMBIKE                 01:26:12    11:20 min. 
  18     947 SUREDA,Albert        MA-30  BSIX BIKES                01:27:07    12:15 min. 
  19     837 DE LA FUENTE,Frances MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:27:51    12:59 min. 
  20     939 FIGUEROLA,MATEU      MA-30  PALLARES-IXCOR            01:28:50    13:58 min. 
  21     845 VALLES,Marc          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:28:57    14:05 min. 
  22     813 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:29:17    14:25 min. 
  23     828 TUGUES,Jordi         MA-30  COLUER-IXCOR              01:29:45    14:53 min. 
  24     817 TORT,Jaume           MA-30  PALLARES-IXCOR            01:29:49    14:57 min. 
  25     954 PAGES,Joaquim        MA-30  BTT SASSERRENCS           01:29:49    14:57 min. 
  26     818 LARROSA,Jonatan      MA-30  NOU ESPAI-COLUER          01:30:25    15:33 min. 
  27     822 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:30:44    15:52 min. 
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  28     830 SABATER,Miquel       MA-30  BIKING POINT              01:30:53    16:01 min. 
  29     872 SERRA,EUGENI         MA-30  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 01:31:58    17:06 min. 
  30     916 RODELLAS,Eduard      MA-30  XTREMBIKE                 01:32:52    18:00 min. 
  31     843 MENDOZA,Julio cesar  MA-30  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 01:33:38    18:46 min. 
  32     951 JURADO,Ramon         MA-30  3HM CLUB ESPORTIU         01:34:04    19:12 min. 
  33     846 DE DIOS,Aitor        MA-30  MESBIKE TEAM BERRIA       01:34:06    19:14 min. 
  34     833 CÁCERES,David        MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:36:08    21:16 min. 
  35     903 MORA,Abel            MA-30  CORVI TEAM                01:36:27    21:35 min. 
  36     866 RODRIGUEZ,Joan       MA-30  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL 01:36:36    21:44 min. 
  37     938 ACERETE,Daniel       MA-30  BIKING POINT              01:36:45    21:53 min. 
  38     950 GIMENEZ,Jordi        MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:37:21    22:29 min. 
  39     908 MOLA,Josep           MA-30  COLUER-IXCOR              01:39:58    25:06 min. 
  40     935 GARCIA,Sergi         MA-30  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:41:41    26:49 min. 
  41     898 GARCIA,Raul          MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:43:57    29:05 min. 
  42     838 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE           01:18:18    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     518 GALICIA,Clàudia      F-ELI  MEGAMO UCI TEAM           01:26:09          min. 
   2     573 PACIOS,Mª Mercè      F-ELI  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:27:35     1:26 min. 
   3     576 JORDA,Sandra         F-ELI  ORBEA SPORT CLUB          01:31:58     5:49 min. 
   4     547 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:37:54    11:45 min. 
   5     537 MORENO,Noemi         F-ELI  PALLARES-IXCOR            01:42:25    16:16 min. 
   6     561 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:57:16    31:07 min. 
   7     556 MARRECAU,Siska simon F-ELI  CORVI TEAM                01:15:50    1 Vts  
   8     545 CATEDRA,Mariona      F-ELI  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO 01:27:08    1 Vts  
   9     566 BLANCH,JULIA         F-ELI  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:30:08    1 Vts  
  10     575 CASALS,MARTA         F-ELI  FES BICI 3.0              01:31:11    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     512 DURAN,Magdalena      F-S23  BIKING POINT              01:28:18          min. 
   2     542 VALLÉS,Blanca        F-S23  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:35:43     7:25 min. 
   3     536 GAY,Sara             F-S23  BIKING POINT              01:37:17     8:59 min. 
   4     543 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                01:43:08    14:50 min. 
   5     544 PUJOL,Júlia          F-S23  CATEMA.CAT                01:45:59    17:41 min. 
   6     541 SOLER,Mar            F-S23  COLUER-IXCOR              01:49:04    20:46 min. 
 
 
 
 Classificació de : 2  voltes 
 
 Lloc de celebració   : SAN LLORENÇ DE MORUN 
 Data                 : 29/04/18 
 Classe de la prova   : C-3                                                
 Distancia            :  14     Kms - Promig     :  17.71  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1176 JURADO,Javier        MA-40  PALLARES-IXCOR             00:47:26           
   2    1171 CARNICER,Francesc xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  00:48:23       57 seg. 
   3    1180 MARRASE,José juan    MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:48:53     1:27 min. 
   4    1052 PEREZ,Juan           CAD-2  LA TORRETA BIKE            00:49:15     1:49 min. 
   5    1174 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      00:49:26     2:00 min. 
   6    1172 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI-COLUER           00:49:43     2:17 min. 
   7    1044 ITO,Josep            MA-40  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  00:49:44     2:18 min. 
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   8    1073 CUELLAR,Adrian       CAD-1  BSIX BIKES                 00:49:48     2:22 min. 
   9    1173 ARAÑO,Marc           MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   00:49:56     2:30 min. 
  10    1084 VILARDELL,Marc       CAD-1  COLUER-IXCOR               00:50:40     3:14 min. 
  11    1095 FERRER,Roger         CAD-2  PALLARES-IXCOR             00:50:53     3:27 min. 
  12    1175 SOLEY,Robert         MA-40  BLUE MOTORS-NEOLITH        00:51:16     3:50 min. 
  13    1179 ISLA,German          MA-40  RR BIKERS CLUB             00:51:24     3:58 min. 
  14    1184 GALISTEO,Sergio      MA-40  CORVI TEAM                 00:51:27     4:01 min. 
  15    1183 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:51:28     4:02 min. 
  16    1194 SANTOS,Sebastia      MA-40  MESBIKE TEAM BERRIA        00:51:51     4:25 min. 
  17    1094 MASANA,Marc          CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:52:07     4:41 min. 
  18    1181 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:52:08     4:42 min. 
  19    1189 HUERTAS,Oscar        MA-40  PALLARES-IXCOR             00:52:43     5:17 min. 
  20    1101 HAUSMANN,Daniel      CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:53:01     5:35 min. 
  21    1104 VILADELBOSCH,Pau     CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:53:22     5:56 min. 
  22    1088 SOLA,Nil             CAD-1  XTREMBIKE                  00:53:27     6:01 min. 
  23    1329 ASENSIO,Joan antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:53:56     6:30 min. 
  24    1185 DURBAU,Joaquim       MA-40  HOSTALBIKE 5PUNT16-LIVEBI  00:54:04     6:38 min. 
  25    1207 CASTRO,Carlos        MA-40  CICLES SANS                00:54:28     7:02 min. 
  26    1333 PUJOL,Narcis christi MA-50  TBELLES TEAM               00:54:28     7:02 min. 
  27    1053 ALADESA,Marc         CAD-2  BGTEAM 100% NATURAL        00:54:38     7:12 min. 
  28     891 SANCHEZ,Santi        CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:54:46     7:20 min. 
  29    1192 DE LA TORRE,Juan car MA-40  CORVI TEAM                 00:55:00     7:34 min. 
  30    1106 MORELL,Aniol         CAD-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:55:02     7:36 min. 
  31    1047 COMA,Marc            MA-40  BELLVER CLUB CICLISTA      00:55:53     8:27 min. 
  32    1307 LLAUDET,Miquel       MA-50  COLUER-IXCOR               00:55:54     8:28 min. 
  33    1195 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  VIDRERES. CLUB BTT         00:55:57     8:31 min. 
  34    1197 PEÑA,Ruben           MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:55:59     8:33 min. 
  35    1211 VALVERDE,Manuel      MA-40  BIKING POINT               00:56:00     8:34 min. 
  36    1056 ANCION,Stefan        CAD-1  ACA BTT COMPETICIO         00:56:01     8:35 min. 
  37    1075 COMA,Lluc            CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:56:05     8:39 min. 
  38    1145 PARDO,Carlos         CAD-2  POWER BIKE ALPICAT CLUB C  00:56:07     8:41 min. 
  39    1301 BATLLORI,Pere        MA-50  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC  00:56:46     9:20 min. 
  40    1299 FABRELLAS,Eudald     CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:56:59     9:33 min. 
  41    1089 GARCIA,Roger         CAD-1  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:57:02     9:36 min. 
  42    1130 TERUEL,Pablo         CAD-2  FRAGA C.C.                 00:57:10     9:44 min. 
  43    1316 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      00:57:29    10:03 min. 
  44    1051 PARRONDO,David       CAD-2  COLUER-IXCOR               00:57:30    10:04 min. 
  45    1302 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI-COLUER           00:57:38    10:12 min. 
  46    1055 IRANZO,Roger         CAD-2  LA TORRETA BIKE            00:57:57    10:31 min. 
  47    1070 PUJOL,Sergi          CAD-1  JODOFI-BAIX TER            00:58:08    10:42 min. 
  48    1147 TOBAJAS,Guiu         CAD-2  JUFRE VIC-ETB              00:58:10    10:44 min. 
  49    1205 SERRA,David          MA-40  HOSTALBIKE 5PUNT16-LIVEBI  00:58:13    10:47 min. 
  50    1325 AMAT,Miquel          MA-50  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:58:14    10:48 min. 
  51    1188 ZAFRA,Alfonso        MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:58:15    10:49 min. 
  52    1210 FUENTES,Jose         MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:58:17    10:51 min. 
  53    1193 VALERIO,Miguel angel MA-40  FES BICI 3.0               00:58:20    10:54 min. 
  54    1054 TOMAS,Gerard         CAD-2  BIKING POINT               00:58:21    10:55 min. 
  55    1090 RODRÍGUEZ,Joan       CAD-2  CICLES SANS                00:58:24    10:58 min. 
  56    1059 RECASENS  I,Roger    CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:58:32    11:06 min. 
  57    1191 VILLAMURT,Santi      MA-40  FES BICI 3.0               00:58:40    11:14 min. 
  58    1255 MOLINA,Emilio        MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:58:46    11:20 min. 
  59    1280 PINILLA,Ramon        MA-40  MESBIKE TEAM BERRIA        00:58:48    11:22 min. 
  60    1335 GARCIA,David         MA-40  NOEL-TADESAN               00:58:56    11:30 min. 
  61    1286 BELLERA,Alexandre    MA-40  MVK*25-ACA                 00:58:58    11:32 min. 
  62    1091 CANO,Alex            CAD-1  BGTEAM 100% NATURAL        00:59:15    11:49 min. 
  63    1245 RODRIGUEZ,Carlos     MA-40  BIKEHOME VILADECANS CLUB   00:59:22    11:56 min. 
  64    1198 FERRET,Narcis        MA-40  CICLES SANS                00:59:31    12:05 min. 
  65     622 HENRY,Anaelle        F-JUN  TEAM GRANDE REGION EST VT  00:59:40    12:14 min. 
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  66    1153 SOLANAS,Guillem      CAD-2  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    00:59:51    12:25 min. 
  67    1303 MONGE,Julio          MA-50  CORVI TEAM                 01:00:11    12:45 min. 
  68    1126 SANCHEZ-PALENCIA,Pol CAD-1  LA TORRETA BIKE            01:00:14    12:48 min. 
  69    1317 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:00:17    12:51 min. 
  70    1154 BLANQUE,Arnau        CAD-2  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:00:38    13:12 min. 
  71    1069 GATIUS,Aleix         CAD-1  JODOFI-BAIX TER            01:00:47    13:21 min. 
  72    1206 GOMEZ,Jordi          MA-40  ACA BTT COMPETICIO         01:01:04    13:38 min. 
  73    1067 CODINACH,Marc        CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:01:04    13:38 min. 
  74    1323 MOLANO,Genaro        MA-50  FES BICI 3.0               01:01:07    13:41 min. 
  75    1212 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL   01:01:11    13:45 min. 
  76    1283 DONES,OSCAR          MA-40  BLUE MOTORS-NEOLITH        01:01:13    13:47 min. 
  77    1062 SANCHEZ,Gil          CAD-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:01:18    13:52 min. 
  78    1285 BALANYA,Isaac        MA-40  MONTBLANC. CLUB BTT        01:01:19    13:53 min. 
  79    1263 COMINO,Sergi         MA-40  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  01:01:23    13:57 min. 
  80    1057 MARTINEZ,Arnau       CAD-2  CORVI TEAM                 01:01:26    14:00 min. 
  81    1129 PAGES,Roger          CAD-1  BLUE MOTORS-NEOLITH        01:01:31    14:05 min. 
  82    1291 TURNE,Carles         MA-40  MVK*25-ACA                 01:01:32    14:06 min. 
  83    1251 GABERNET,Ramon       MA-40  BLUE MOTORS-NEOLITH        01:01:36    14:10 min. 
  84    1196 TUGUES,Josep         MA-40  COLUER-IXCOR               01:01:40    14:14 min. 
  85     625 BORRELLY,Margaux     F-JUN  TEAM PIVOT                 01:01:42    14:16 min. 
  86    1146 RODRÍGUEZ,Pol        CAD-1  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:02:09    14:43 min. 
  87    1132 PAGES,Gerard         CAD-1  BLUE MOTORS-NEOLITH        01:02:26    15:00 min. 
  88    1159 COPADO,Gerard        CAD-2  THEBIKEVILLAGE             01:02:29    15:03 min. 
  89    1080 WESTHOFF,Joel        CAD-2  JODOFI-BAIX TER            01:02:31    15:05 min. 
  90    1254 GALISTEO DEL,Ruben   MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:02:32    15:06 min. 
  91    1328 FINUCCI,Regis        MA-50  CANET. CLUB CICLISTA       01:02:33    15:07 min. 
  92    1305 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL   01:02:53    15:27 min. 
  93    1360 PALOMINO,Josep       MA-60  PC NAVARCLES-MUNDIBIKE     01:03:25    15:59 min. 
  94    1337 MARCO,David          MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:03:26    16:00 min. 
  95    1157 AGUILERA,Oscar       CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:03:30    16:04 min. 
  96    1148 ALBURQUERQUE,Alex    CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:03:48    16:22 min. 
  97     770 MUNTADAS,Jordina     F-M30  BLUE MOTORS-NEOLITH        01:04:26    17:00 min. 
  98    1358 SANCHEZ,Juan         MA-60  PC NAVARCLES-MUNDIBIKE     01:04:45    17:19 min. 
  99    1352 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB           01:05:07    17:41 min. 
 100    1045 AURELL,Alex          MA-40  BIKING POINT               01:05:10    17:44 min. 
 101     623 DEBIEN,Chloé         F-JUN  POLE VTT AVEYRON           01:05:42    18:16 min. 
 102    1309 VENTURA,Salvador     MA-50  BIKING POINT               01:05:54    18:28 min. 
 103    1311 ALONSO,Fernando      MA-50  CORVI TEAM                 01:05:57    18:31 min. 
 104    1351 CORS,Joan            MA-60  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  01:06:49    19:23 min. 
 105     628 FUENTES,LIDIA        F-JUN  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:06:57    19:31 min. 
 106    1308 HIDALGO,Jose         MA-50  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:07:12    19:46 min. 
 107     608 ESPINAR,Ivette       F-JUN  COLUER-IXCOR               01:07:38    20:12 min. 
 108    1338 SURRELL,AITOR        MA-40  JODOFI-BAIX TER            01:08:18    20:52 min. 
 109    1215 ESTEBAN,Carlos       MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:08:47    21:21 min. 
 110     790 ESPINOSA,Nuria       F-M40  BGTEAM 100% NATURAL        01:09:09    21:43 min. 
 111     607 FERRER,Anna          F-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:10:21    22:55 min. 
 112     778 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:11:17    23:51 min. 
 113     604 AGUILAR,Ainhoa       F-JUN  LA TORRETA BIKE            01:11:34    24:08 min. 
 114    1144 MONZONIS,Arnau       CAD-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:13:20    25:54 min. 
 115    1208 FERNANDEZ,Francisco  MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:15:50    28:24 min. 
 116    1282 GONZALEZ,Sabino      MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          01:16:40    29:14 min. 
 117    1222 MAZA,David           MA-40  MONTBLANC. CLUB BTT        01:16:41    29:15 min. 
 118    1046 LABJAOUI,Salah       CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:17:35    30:09 min. 
 119     779 PEREIRA,Yolanda      F-M30  CORVI TEAM                 01:21:44    34:18 min. 
 120    1086 CATALA,Marc          CAD-2  JODOFI-BAIX TER            01:22:28    35:02 min. 
 121    1313 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:26:15    38:49 min. 
 122     618 MALAGON,Alba         F-JUN  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:28:17    40:51 min. 
 123     624 CABALLER,Anna        F-JUN  TREK BICISPRINT SABADELL   01:36:55    49:29 min. 
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 124    1151 LUJAN,Alejandro      CAD-1  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      00:51:25    1 Vts  
 125    1366 PARERA,Miquel        MA-60  PARETS. ASSOCIACIO CICLIS  00:55:10    1 Vts  
 126    1363 BRAU,JAIME           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:55:15    1 Vts  
 127    1131 DARNACULLETA,David   CAD-1  JODOFI-BAIX TER            00:58:58    1 Vts  
 
 Classificació de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1052 PEREZ,Juan           CAD-2  LA TORRETA BIKE           00:49:15          min. 
   2    1073 CUELLAR,Adrian       CAD-1  BSIX BIKES                00:49:48       33 seg. 
   3    1084 VILARDELL,Marc       CAD-1  COLUER-IXCOR              00:50:40     1:25 min. 
   4    1095 FERRER,Roger         CAD-2  PALLARES-IXCOR            00:50:53     1:38 min. 
   5    1094 MASANA,Marc          CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:52:07     2:52 min. 
   6    1101 HAUSMANN,Daniel      CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:53:01     3:46 min. 
   7    1104 VILADELBOSCH,Pau     CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:53:22     4:07 min. 
   8    1088 SOLA,Nil             CAD-1  XTREMBIKE                 00:53:27     4:12 min. 
   9    1053 ALADESA,Marc         CAD-2  BGTEAM 100% NATURAL       00:54:38     5:23 min. 
  10     891 SANCHEZ,Santi        CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:54:46     5:31 min. 
  11    1106 MORELL,Aniol         CAD-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:55:02     5:47 min. 
  12    1056 ANCION,Stefan        CAD-1  ACA BTT COMPETICIO        00:56:01     6:46 min. 
  13    1075 COMA,Lluc            CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:56:05     6:50 min. 
  14    1145 PARDO,Carlos         CAD-2  POWER BIKE ALPICAT CLUB C 00:56:07     6:52 min. 
  15    1299 FABRELLAS,Eudald     CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:56:59     7:44 min. 
  16    1089 GARCIA,Roger         CAD-1  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    00:57:02     7:47 min. 
  17    1130 TERUEL,Pablo         CAD-2  FRAGA C.C.                00:57:10     7:55 min. 
  18    1051 PARRONDO,David       CAD-2  COLUER-IXCOR              00:57:30     8:15 min. 
  19    1055 IRANZO,Roger         CAD-2  LA TORRETA BIKE           00:57:57     8:42 min. 
  20    1070 PUJOL,Sergi          CAD-1  JODOFI-BAIX TER           00:58:08     8:53 min. 
  21    1147 TOBAJAS,Guiu         CAD-2  JUFRE VIC-ETB             00:58:10     8:55 min. 
  22    1054 TOMAS,Gerard         CAD-2  BIKING POINT              00:58:21     9:06 min. 
  23    1090 RODRÍGUEZ,Joan       CAD-2  CICLES SANS               00:58:24     9:09 min. 
  24    1059 RECASENS  I,Roger    CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:58:32     9:17 min. 
  25    1091 CANO,Alex            CAD-1  BGTEAM 100% NATURAL       00:59:15    10:00 min. 
  26    1153 SOLANAS,Guillem      CAD-2  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA   00:59:51    10:36 min. 
  27    1126 SANCHEZ-PALENCIA,Pol CAD-1  LA TORRETA BIKE           01:00:14    10:59 min. 
  28    1154 BLANQUE,Arnau        CAD-2  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:00:38    11:23 min. 
  29    1069 GATIUS,Aleix         CAD-1  JODOFI-BAIX TER           01:00:47    11:32 min. 
  30    1067 CODINACH,Marc        CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:01:04    11:49 min. 
  31    1062 SANCHEZ,Gil          CAD-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:01:18    12:03 min. 
  32    1057 MARTINEZ,Arnau       CAD-2  CORVI TEAM                01:01:26    12:11 min. 
  33    1129 PAGES,Roger          CAD-1  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:01:31    12:16 min. 
  34    1146 RODRÍGUEZ,Pol        CAD-1  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:02:09    12:54 min. 
  35    1132 PAGES,Gerard         CAD-1  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:02:26    13:11 min. 
  36    1159 COPADO,Gerard        CAD-2  THEBIKEVILLAGE            01:02:29    13:14 min. 
  37    1080 WESTHOFF,Joel        CAD-2  JODOFI-BAIX TER           01:02:31    13:16 min. 
  38    1157 AGUILERA,Oscar       CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:03:30    14:15 min. 
  39    1148 ALBURQUERQUE,Alex    CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:03:48    14:33 min. 
  40    1144 MONZONIS,Arnau       CAD-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:13:20    24:05 min. 
  41    1046 LABJAOUI,Salah       CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:17:35    28:20 min. 
  42    1086 CATALA,Marc          CAD-2  JODOFI-BAIX TER           01:22:28    33:13 min. 
  43    1151 LUJAN,Alejandro      CAD-1  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     00:51:25    1 Vts  
  44    1131 DARNACULLETA,David   CAD-1  JODOFI-BAIX TER           00:58:58    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1176 JURADO,Javier        MA-40  PALLARES-IXCOR            00:47:26           
   2    1171 CARNICER,Francesc xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 00:48:23       57 seg. 
   3    1180 MARRASE,José juan    MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:48:53     1:27 min. 
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   4    1174 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     00:49:26     2:00 min. 
   5    1172 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI-COLUER          00:49:43     2:17 min. 
   6    1044 ITO,Josep            MA-40  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 00:49:44     2:18 min. 
   7    1173 ARAÑO,Marc           MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA  00:49:56     2:30 min. 
   8    1175 SOLEY,Robert         MA-40  BLUE MOTORS-NEOLITH       00:51:16     3:50 min. 
   9    1179 ISLA,German          MA-40  RR BIKERS CLUB            00:51:24     3:58 min. 
  10    1184 GALISTEO,Sergio      MA-40  CORVI TEAM                00:51:27     4:01 min. 
  11    1183 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:51:28     4:02 min. 
  12    1194 SANTOS,Sebastia      MA-40  MESBIKE TEAM BERRIA       00:51:51     4:25 min. 
  13    1181 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:52:08     4:42 min. 
  14    1189 HUERTAS,Oscar        MA-40  PALLARES-IXCOR            00:52:43     5:17 min. 
  15    1185 DURBAU,Joaquim       MA-40  HOSTALBIKE 5PUNT16-LIVEBI 00:54:04     6:38 min. 
  16    1207 CASTRO,Carlos        MA-40  CICLES SANS               00:54:28     7:02 min. 
  17    1192 DE LA TORRE,Juan car MA-40  CORVI TEAM                00:55:00     7:34 min. 
  18    1047 COMA,Marc            MA-40  BELLVER CLUB CICLISTA     00:55:53     8:27 min. 
  19    1195 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  VIDRERES. CLUB BTT        00:55:57     8:31 min. 
  20    1197 PEÑA,Ruben           MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:55:59     8:33 min. 
  21    1211 VALVERDE,Manuel      MA-40  BIKING POINT              00:56:00     8:34 min. 
  22    1205 SERRA,David          MA-40  HOSTALBIKE 5PUNT16-LIVEBI 00:58:13    10:47 min. 
  23    1188 ZAFRA,Alfonso        MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:58:15    10:49 min. 
  24    1210 FUENTES,Jose         MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:58:17    10:51 min. 
  25    1193 VALERIO,Miguel angel MA-40  FES BICI 3.0              00:58:20    10:54 min. 
  26    1191 VILLAMURT,Santi      MA-40  FES BICI 3.0              00:58:40    11:14 min. 
  27    1255 MOLINA,Emilio        MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:58:46    11:20 min. 
  28    1280 PINILLA,Ramon        MA-40  MESBIKE TEAM BERRIA       00:58:48    11:22 min. 
  29    1335 GARCIA,David         MA-40  NOEL-TADESAN              00:58:56    11:30 min. 
  30    1286 BELLERA,Alexandre    MA-40  MVK*25-ACA                00:58:58    11:32 min. 
  31    1245 RODRIGUEZ,Carlos     MA-40  BIKEHOME VILADECANS CLUB  00:59:22    11:56 min. 
  32    1198 FERRET,Narcis        MA-40  CICLES SANS               00:59:31    12:05 min. 
  33    1206 GOMEZ,Jordi          MA-40  ACA BTT COMPETICIO        01:01:04    13:38 min. 
  34    1212 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL  01:01:11    13:45 min. 
  35    1283 DONES,OSCAR          MA-40  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:01:13    13:47 min. 
  36    1285 BALANYA,Isaac        MA-40  MONTBLANC. CLUB BTT       01:01:19    13:53 min. 
  37    1263 COMINO,Sergi         MA-40  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 01:01:23    13:57 min. 
  38    1291 TURNE,Carles         MA-40  MVK*25-ACA                01:01:32    14:06 min. 
  39    1251 GABERNET,Ramon       MA-40  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:01:36    14:10 min. 
  40    1196 TUGUES,Josep         MA-40  COLUER-IXCOR              01:01:40    14:14 min. 
  41    1254 GALISTEO DEL,Ruben   MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:02:32    15:06 min. 
  42    1337 MARCO,David          MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:03:26    16:00 min. 
  43    1045 AURELL,Alex          MA-40  BIKING POINT              01:05:10    17:44 min. 
  44    1338 SURRELL,AITOR        MA-40  JODOFI-BAIX TER           01:08:18    20:52 min. 
  45    1215 ESTEBAN,Carlos       MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:08:47    21:21 min. 
  46    1208 FERNANDEZ,Francisco  MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:15:50    28:24 min. 
  47    1282 GONZALEZ,Sabino      MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         01:16:40    29:14 min. 
  48    1222 MAZA,David           MA-40  MONTBLANC. CLUB BTT       01:16:41    29:15 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1329 ASENSIO,Joan antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:53:56          min. 
   2    1333 PUJOL,Narcis christi MA-50  TBELLES TEAM              00:54:28       32 seg. 
   3    1307 LLAUDET,Miquel       MA-50  COLUER-IXCOR              00:55:54     1:58 min. 
   4    1301 BATLLORI,Pere        MA-50  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC 00:56:46     2:50 min. 
   5    1316 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     00:57:29     3:33 min. 
   6    1302 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI-COLUER          00:57:38     3:42 min. 
   7    1325 AMAT,Miquel          MA-50  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:58:14     4:18 min. 
   8    1303 MONGE,Julio          MA-50  CORVI TEAM                01:00:11     6:15 min. 
   9    1317 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:00:17     6:21 min. 
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  10    1323 MOLANO,Genaro        MA-50  FES BICI 3.0              01:01:07     7:11 min. 
  11    1328 FINUCCI,Regis        MA-50  CANET. CLUB CICLISTA      01:02:33     8:37 min. 
  12    1305 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL  01:02:53     8:57 min. 
  13    1309 VENTURA,Salvador     MA-50  BIKING POINT              01:05:54    11:58 min. 
  14    1311 ALONSO,Fernando      MA-50  CORVI TEAM                01:05:57    12:01 min. 
  15    1308 HIDALGO,Jose         MA-50  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB 01:07:12    13:16 min. 
  16    1313 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:26:15    32:19 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1360 PALOMINO,Josep       MA-60  PC NAVARCLES-MUNDIBIKE    01:03:25          min. 
   2    1358 SANCHEZ,Juan         MA-60  PC NAVARCLES-MUNDIBIKE    01:04:45     1:20 min. 
   3    1352 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB          01:05:07     1:42 min. 
   4    1351 CORS,Joan            MA-60  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:06:49     3:24 min. 
   5    1366 PARERA,Miquel        MA-60  PARETS. ASSOCIACIO CICLIS 00:55:10    1 Vts  
   6    1363 BRAU,JAIME           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:55:15    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     622 HENRY,Anaelle        F-JUN  TEAM GRANDE REGION EST VT 00:59:40          min. 
   2     625 BORRELLY,Margaux     F-JUN  TEAM PIVOT                01:01:42     2:02 min. 
   3     623 DEBIEN,Chloé         F-JUN  POLE VTT AVEYRON          01:05:42     6:02 min. 
   4     628 FUENTES,LIDIA        F-JUN  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:06:57     7:17 min. 
   5     608 ESPINAR,Ivette       F-JUN  COLUER-IXCOR              01:07:38     7:58 min. 
   6     607 FERRER,Anna          F-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:10:21    10:41 min. 
   7     604 AGUILAR,Ainhoa       F-JUN  LA TORRETA BIKE           01:11:34    11:54 min. 
   8     618 MALAGON,Alba         F-JUN  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:28:17    28:37 min. 
   9     624 CABALLER,Anna        F-JUN  TREK BICISPRINT SABADELL  01:36:55    37:15 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     770 MUNTADAS,Jordina     F-M30  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:04:26          min. 
   2     778 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:11:17     6:51 min. 
   3     779 PEREIRA,Yolanda      F-M30  CORVI TEAM                01:21:44    17:18 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     790 ESPINOSA,Nuria       F-M40  BGTEAM 100% NATURAL       01:09:09          min. 
 
 
 
 Classificació de : 1  voltes 
 
 Lloc de celebració   : SAN LLORENÇ DE MORUN 
 Data                 : 29/04/18 
 Classe de la prova   : C-3                                                
 Distancia            :  8      Kms - Promig     :  13.76  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     760 MENDEZ,Sara          F-CAD  RELBER CYCLING TEAM        00:34:53           
   2     752 MARFIL,Nerea         F-CAD  BICISTONI.CLUB CICLISTA    00:36:52     1:59 min. 
   3     751 ARTIGAS,Sandra       F-CAD  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      00:38:49     3:56 min. 
   4     754 VIVES,Claudia        F-CAD  BGTEAM 100% NATURAL        00:41:57     7:04 min. 
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   5     785 BARROSO,PAULA        F-CAD  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:01:30    26:37 min. 
 
 Classificació de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     760 MENDEZ,Sara          F-CAD  RELBER CYCLING TEAM       00:34:53           
   2     752 MARFIL,Nerea         F-CAD  BICISTONI.CLUB CICLISTA   00:36:52     1:59 min. 
   3     751 ARTIGAS,Sandra       F-CAD  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     00:38:49     3:56 min. 
   4     754 VIVES,Claudia        F-CAD  BGTEAM 100% NATURAL       00:41:57     7:04 min. 
   5     785 BARROSO,PAULA        F-CAD  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:01:30    26:37 min. 
 
 
 
 
 Classificació per equips               Punts 
 --------------------------------------------------------- 
   1   COLUER-IXCOR                       986,3  
   2   BIKING POINT                       565,0  
   3   BGTEAM 100% NATURAL                544,0  
   4   RELBER CYCLING TEAM                538,0  
   5   LA TORRETA BIKE                    518,0  
   6   BLUE MOTORS-NEOLITH                503,8  
   7   MASSI-TBIKES-AMUNT CC              457,0  
   8   IRONTECH-TECNIC-AMBISIST           445,0  
   9   ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE           400,0  
  10   JODOFI-BAIX TER                    360,0  
  11   PALLARES-IXCOR                     336,0  
  12   CORVI TEAM                         291,8  
  13   BSIX BIKES                         245,0  
  14   PARETS. ASSOCIACIO CICLIS          228,0  
  15   ACA BTT COMPETICIO                 225,0  
  16   SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU          220,0  
  17   TREK BICISPRINT SABADELL           190,0  
  18   JUFRE VIC-ETB                      184,0  
  19   FES BICI 3.0                       158,0  
  20   RUNNBIKES EL VENDRELL CLU          124,0  
  21   XTREMBIKE                          121,0  
  22   NOU ESPAI-COLUER                   107,5  
  23   TEAM ONE TO ONE ENTRENADO          103,5  
  24   CICLES SANS                        102,8  
  25   MESBIKE TEAM BERRIA                 96,0  
  26   MORENITO. PENYA CICLISTA            66,8  
  27   MEDINA. CLUB CICLISTA               25,5  
  28   VILA BIKE´S. CLUB                   18,0  
  29   HOSTALBIKE 5PUNT16-LIVEBI           16,0  
 
 
 
 
 


